

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
Lavori a Misura						
1	12.10.005	Scavo a sezione obbligata anche in presenza di acqua per impianto di opere d'arte c per scavi fino alla profondità massima di 6 m dal piano di campagna 25.00*2.00*5.00 2.50*2.00*10.00 2.50*2.00*15.00	mc mc mc	250,00 50,00 75,00		
				375,00	9,50	3.562,50
2	18.05.020	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio ciclopico 25.00*2.00*10.00 2.50*2.00*10.00 2.50*2.00*15.00 3.00*(2.00+1.00)/2*10.00 2.00*(2.00+1.00)/2*15.00	mc mc mc mc mc	500,00 50,00 75,00 45,00 45,00		
				715,00	110,00	78.650,00
3	21.05.005	Muratura di pietrame di natura compatta non gelivo e malta cementizia c con un paramento faccia a vista 10.00*0.50*1.00	mc	5,00	430,00	2.150,00
4	06.10.005	Nolo di escavatore, pala o ruspa f potenza da 119 a 148 kW	ora	24,00	80,00	1.920,00
5	06.10.040	Nolo di motosega o motodecespugliatore	ora	20,00	39,00	780,00
6	06.05.005	Compenso per prestazione di mano d'opera per lavori in economia a operaio specializzato	ora	10,00	26,00	260,00
7	06.15.005	Nolo di autocarro con cassone ribaltabile c motrici due assi fino a 8,5 t	ora	6,00	73,00	438,00
8	57.15.015	Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con rete in plastica stampata sostenuta da ferri	mq	96,00	5,00	480,00
9	57.25.010	Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con set completo per l'asportazione di zecche	cad	1,00	22,00	22,00
10	57.25.020	Utilizzo di telefono e/o ricetrasmittente b sistema di comunicazione tramite telefoni cellulari	cad	2,00	36,70	73,40
11	60.05.005	Casco di sicurezza	cad	4,00	3,60	14,40
12	60.05.020	DPI per abbattimento rumore d cuffie auricolari	cad	4,00	1,50	6,00
13	60.05.025	D.P.I. per vie respiratorie a mascherine monouso per polveri a grana medio-fine	cad	28,00	1,00	28,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		TOTALE LAVORI				88.384,30
		per lavorazioni a base d'asta per la sicurezza				87.760,50 623,80
		SOMME A DISPOSIZIONE				
		SPESE TECNICHE				
14		Premio per polizza assicurativa progettisti interni ex art. 90.5 D.Lgs 163/06	EURO			201,71
15		Premio per polizza assicurativa verificatore interno ex art. 112 D.Lgs n. 63/06 e art. 49.4 Dpr 207/10	EURO			201,71
16		Incentivi per la progettazione ex art. 92 D.Lgs n. 163/06 2%	EURO			1.767,69
17		Arrotondamento	EURO			0,04
		ONERI FISCALI IVA				
		IVA su Lavori				
		Aliquota al 22%	EURO	22%	88.384,30	19.444,55
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				21.615,70
		IMPORTO COMPLESSIVO				110.000,00